

کوتاه

دستگیری قاتل متواری

فرمانده انتظامی شهرستان ایجرود در پی قتل جوانی ۳۸ ساله در شهرستان ایجرود از شناسایی و دستگیری قاتل متواری در کمتر از ۷۲ ساعت خبر داد. سرهنگ حسین اوصالو اظهار داشت: در پی وقوع قتل جوان ۳۸ ساله در شهرستان ایجرود، رسیدگی به موضوع در دستور کار ویژه کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران پس از انجام تحقیقات میدانی و بهره‌گیری از اقدامات پلیسی یک نفر متهم را در کمتر از ۷۲ ساعت شناسایی و دستگیر کردند. سرهنگ اوصالو با اشاره به اینکه قاتل انگیزه ارتکابی را اختلاف شخصی با مقتول عنوان نمود، خاطرنشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد. فرمانده انتظامی ایجرود در پایان با تأکید بر اینکه مردم همواره باید آستانه صبر و تحمل خود را بالا ببرند، بیان داشت: پلیس به طور مستمر برای برقراری نظم و امنیت و برخورد با مجرمان آماده بوده و انتظار می‌رود شهروندان عزیز نیز ضمن همکاری مستمر با پلیس، با اطلاع از هرگونه مورد مشکوک بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی اطلاع دهند.

عامل درگیری به دام افتاد

رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات پایتخت از دستگیری عامل درگیری و شراکت در یک گیم نت در شمال تهران خبر داد. سرهنگ سعید راستی، رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات پایتخت گفت: مأموران پایگاه هشتم پلیس اطلاعات خبری را در خصوص درگیری چندین نفر در یک واحد صنفی گیم نت در محدوده خیابان خرمشهر تهران دریافت کردند و مأموران پیگیری موضوع را در دستور ویژه قرار دادند. وی افزود: با بررسی صحنه درگیری توسط مأموران مشخص شد علت درگیری خصومت شخصی بوده و عامل اصلی درگیری نیز مالک گیم نت است که مأموران با رصد تحرکات عامل اصلی درگیری متهم را در هنگام ورود به گیم نت دستگیر کردند. سرهنگ موسوی با بیان اینکه مالک گیم نت وقوع درگیری را متکبرانه، خاطرنشان کرد: متهم با دیدن تصاویر درگیری به اقدام شورش‌ناکه خود اعتراف کرد و در بررسی‌های بیشتر از داخل واحد صنفی ۲ قبضه سلاح سرد کشف شد. رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات تهران در پایان گفت: اراذل و اوباش بدانند پلیس همیشه در برخورد با آنان بازدارنده و قاطع است.

قتل مرد بیمار در اتاق بیمارستان

همراه یک بیمار سرطانی در بیمارستان پس از درگیری با بیمار تخت کناری، وی را با ضربات چاقو به قتل رساند. چند روز قبل مأموران انتظامات یک بیمارستان در شمال تهران از درگیری در یکی از اتاق‌ها با خبر شده و با حضور در محل حادثه در یافتند همراه یک بیمار چند نفر را کتک‌زده و یکی از بیماران رانین با چاقو مجروح کرده است. با دستگیری متهم مشخص شد وی خدمتکار خصوصی یک مرد سرطانی بوده که پس از بستری شدنش در بیمارستان به عنوان همراه کنار او بوده است. در حالی که تحقیقات از متهم ادامه داشت، خبر رسید مرد مجروح جانباخته است، بنابراین خبر مرگ مرد ۶۰ ساله به بازپرس محمد جواد شفیعی اعلام و تیم جنایی وارد عمل شد. خدمتکار در تحقیقات گفت: «مشکلات روحی و روانی دارم و چندین بار هم در بیمارستان بستری شده‌ام. کمی که حالم بهتر شد به عنوان خدمتکار سالمندان درخواست کار دارم. شرکتی هم که در آنجا مشغول به کار شدم، مرا به عنوان خدمتکار به خانه سالمندان می‌فرستاد تا اینکه برای مراقبت از مرد میانسالی که سرطان داشت و در بیمارستان بستری بود انتخاب شدم، اما مرد بیمار خیلی با رفتارهای مازام می‌داد به نحوی که بعد از یک هفته خیلی خسته شدم و تصمیم گرفتم کار را ترک کنم اما چون به پولش نیاز داشتم، ماندم. در آن اتاق مرد دیگری هم به نام حجت بستری بود. روز حادثه همسران آنها به ملاقاتشان آمده بودند. همان موقع مرد بیمار و همسرش به من اعتراض کردند که به خوبی از او نگهداری نمی‌کنم، من که خیلی خسته و ناراحت بودم سر آنها داد زدم و همین مسأله باعث دعوا شد. در این میان مرد بیمار دیگر و همسرش نیز به طرفداری از آنها درآمدند. من هم با آنها درگیر شدم و با مشت و لگد مورد ضرب و شتم قرارشان دادم. بعد هم با چاقویی که همراه داشتم حجت را زدم. به دنبال اعترافات مرد خدمتکار، وی به دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای امور جنایی پایتخت در اختیار تیم تحقیق قرار داده شد و بررسی‌های در این خصوص ادامه دارد.

انهدام شرکت هرمی

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری ۱۰ عضو یک شرکت هرمی در «میدان خراسان» خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی گفت: شهروندی به پلیس مراجعه کرد و مدعی شد که فردی به نام نیما، که در شرکت‌های هرمی مشغول فعالیت بوده، وی را ترغیب به سرمایه‌گذاری در این شرکت کرده و مبلغ قابل توجهی پول، از او کلاهبرداری کرده است. وی افزود: با انجام اقدامات پلیسی، نیما شناسایی شد و در مخفیگاهش که همان ساختمان شرکت هرمی در محله کوثر تهران بود، به همراه ۱۰ نفر دیگر از اعضای این شرکت دستگیر شد. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: با انجام تحقیقات بیشتر، مشخص شد نیما، به بهانه کسب سود بیشتر، افراد را ترغیب کرده که در این شرکت سرمایه‌گذاری کنند و بعد تمام مبالغ را کلاهبرداری کرده است. گودرزی درباره سایر اعضا گفت: در نوبت دیگر از این افراد نیز، سابقه دار بوده و پیش از این نیز، سرکرده‌های یک باند شرکت هرمی دیگر بودند وی افزود: متهمان پس از دستگیری به پلیس آگاهی منتقل و به جرم خود اعتراف کردند و به دادرسی مربوطه اعزام و با قرار قانونی روانه زندان شدند. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خطاب به شهروندان توصیه کرد که به هیچ عنوان به وعده‌های سودهای آتی و سریع اعتماد نکنند.

فرزند ناخلف، سارق منزل پدری بود



عنوان داشت: شهروندان می‌توانند با ارتقای سیستم امنیتی اماکن خصوصی با نصب دوربین‌های مدار بسته و دزدگیر امکان سرقت را به حداقل برسانند و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک حتماً به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

قتل هولناک پدر و پسر توسط دوست قدیمی

است، با این حال تحقیقات نشان داد بهروز دوست قدیمی آنها و اعتراف عجیبش به جنایتی خونین فاش شد. ناپدید شدن جوانی به همراه پسر ۱۶ ساله‌اش به پلیس گزارش شد، به دنبال اعلام این خبر، تحقیقات به دستور بازپرس جنایی آغاز شد و کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت در تحقیقات خود دریافتند که بهروز آخرین بار با یکی از دوستانش به نام یاسر در تماس بوده است، همچنین مشخص شد آنها با هم اختلاف مالی داشته‌اند. با به دست آمدن این سرخ، کارآگاهان سراغ یاسر رفتند اما مرد جوان مدعی شد از سرنوشت پدر و پسر بی‌اطلاع

فرماندهی انتظامی استان سمنان از کشف پرونده قتل دختر ۱۰ ساله به دست نامادری اش خبر داد. سردار جلیل موقوفه‌ئی اظهار کرد: در پی اعلام فوت یک دختر ۱۰ ساله توسط اعضای خانواده در داخل منزل وی در شهر سمنان، بلافاصله کارآگاهان پلیس آگاهی برای بررسی موضوع در محل حاضر شدند. وی افزود: پدر متوفی در تحقیقات اولیه به مأموران اعلام کرد مدتی است از همسر خود جدا شده و با خانمی که یک دختر ۱۲ ساله دارد ازدواج کرده است. سردار موقوفه‌ئی ادامه داد: پدر این دختر ۱۰ ساله اعلام کرد که ظهر روز حادثه به همراه این خانم و دختر

قتل دختر بچه ۱۰ ساله به دست نامادری

شناسایی کلاهبردار تلفنی

جانشین انتظامی استان تهران از شناسایی و انهدام باندهی که متهم اصلی آن با استفاده از گوشی تلفن همراه از داخل زندان قزلحصار به همراه ۵ همدست دیگر در بیرون از زندان اقدام به کلاهبرداری با واریز وجه به شهروندان می‌کردند، خبر داد. سردار مهدی کریمی اظهار داشت: در پی مراجعه فردی به پلیس فتای غرب استان تهران مبنی بر اینکه ۲ فرد ناشناس با سوءاستفاده از کارت‌های بانکی وی اقدام به خرید طلا و جواهر می‌کردند، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس فتای غرب استان تهران با انجام اقدامات فنی، مخفیگاه ۲ کلاهبردار را در شهریار شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی دستگیر شدند. این مقام ارشد انتظامی در ادامه تصریح کرد: در بازجویی‌های پلیس از ۲ متهم دستگیر و مشخص گردید، کلاهبردار اصلی فردی است در زندان قزلحصار کرج که با استفاده از تلفن همراه ۲ متهم دیگر در جواهر استفاده می‌کند. جانشین انتظامی غرب استان تهران خاطر نشان کرد: متهم اصلی پرونده به همراه دیگر همدستانش پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۳۷۱۸/۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۵۲۰۰۳۷۱۸ - ۱۴۰۳۶/۵۷/۱۶ - هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک میانرود کلاس ۱۴۰۲/۳۷۱ - تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای / خانم فرشته بهشتی نیا فرزند حسن بشماره شناسنامه ۴۴۳۴۴ در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای احداتی با کاربری مسکونی به مساحت ۱۳۸/۵۰ متر مربع پلاک ۲۸۱ فرعی از ۳۹ اصلی بخش ۴ واقع در اسلام آباد خریداری از مالک رسمی آقای / خانم فاطمه سنچولی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۲۴

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶/۵۷/۱۶ مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان، تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی محسن ثابتی جمال آباد فرزند محمد باقر به شماره شناسنامه ۲۵۷ کدملی ۰۷۷۲۵۰۳۱۱ صادره از تهران نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر بنا به مساحت ۲۹۹/۲۰ مترمربع شماره پلاک فرعی ۲۱۴ فروری و مجزی شده از پلاک ۹ و غیره فرعی از اصلی ۸۶ واقع در بالا محله پاشاکی لاهیجان بخش ۱۴ گیلان به نشانی: لاهیجان - روستای بالا محله پاشاکی از مورد مالکیت حسین کریمی پاشاکی و اصغر شمس محمدی و غیره انتقالی عادی از حمزه قنبری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۲۴

شهریار سلیمی بازتشنین - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان م - الف - ۲۱۰۹/۱

خبر

انهدام ۵۲ باند مواد مخدر

فرمانده انتظامی فارس از انهدام تعداد ۵۲ باند تهیه و توزیع مواد مخدر و کشف ۱۸ تن و ۱۱۲ کیلوگرم انواع مواد مخدر در استان خبر داد. به گزارش مهر، سردار رهام بخش حبیبی صبح سه شنبه در نشست خبری گفت: از ۲۴ بهمن ماه به مدت دو هفته مالکان خودروهای متوقف شده با مراجعه به پلیس +۱۰ یا برنامه کاربردی پلیس من می‌توانند خودرو خود را تحویل بگیرند. وی ادامه داد: در این طرح مالکان خودروها، هزینه پارکینگ را نیم بها پرداخت می‌کنند. وی در ادامه به اقدامات پلیس آگاهی و مبارزه با مواد مخدر در ۱۰ ماه گذشته نیز اشاره کرد و گفت: طی این مدت ۸۹ باند سرقت متلاشی و تعداد ۳۱۶ سارق و ۵۴۵ مالخر شناسایی و دستگیر شده‌اند. انهدام تعداد ۵۲ باند تهیه و توزیع مواد مخدر در سطح فارس، کشف میزان ۱۸ تن و ۱۱۲ کیلو انواع مواد مخدر، دستگیری بیش از ۱۴ هزار متهم در سطح استان، شناسایی و دستگیری ۵ هزار و ۶۰۵ خرده‌فروش مواد مخدر، جمع‌آوری ۷ هزار و ۴۰۳ متعاند متجاهر، توقیف ۷۲۳ دستگاه خودرو و موتورسیکلت حامل مواد مخدر از جمله مواردی بود که سردار حبیبی در حوزه مبارزه با پلیس مواد مخدر به آنها اشاره کرد. وی در همین راستا ادامه داد: ۶۸۳ کیلوگرم انواع مواد مخدر کشف و ۸ قاچاقچی مواد مخدر دستگیر و تعداد ۵ دستگاه خودرو سبک و سنگین توقیف شد.

نکته

توصیه پلیس به آیفون داران

رئیس پلیس فتا پایتخت، خطاب به افرادی که تلفن همراه آیفون دارند؛ چند توصیه کرد. به گزارش ماسدا، سردار داوود معظمی گودرزی خطاب به آیفون داران گفت: افرادی که از تلفن‌های همراه آیفون استفاده می‌کنند؛ باید به برخی نکات امنیتی توجه کنند تا در صورت مفقود شدن یا به سرقت رفتن تلفن هایشان، بتوانند به پلیس برای پیدا کردن آنها کمک کنند. وی افزود: در مرحله اول، برای فعال کردن اپل آئی‌دی، باید از ایمیلی که متعلق به خودتان است؛ استفاده کنید. رئیس پلیس فتا پایتخت ادامه داد: همچنین افرادی که اپل آئی‌دی از فروشنده دریافت می‌کنند باید بلافاصله نسبت به تغییر رمز آن اقدام کنند و از یک کد عبور قوی و غیرقابل حدس‌زدن، استفاده کنند. معظمی گودرزی گفت: علاوه بر این به آیفون دارها توصیه می‌کنیم حتما قابلیت Find My iPhone خود را فعال کنید تا امکان رویت لوکیشن آن وجود داشته باشد.

آگهی تسلیم سند مالکیت مورث موضوع تبصره ۳ ذیل ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت

خانم زینت السادات احتشامی مرکز و شمس السادات احتشامی مرکز و افتخار السادات احتشامی مرکز و احترام السادات احتشامی مرکز (دختران) و سعید مهدی احتشامی مرکز (همسر) سپس برابر گواهی حصر وراثت شماره ۹۳/۲۶۴۴/۹۳ مورخ ۱۳۹۳/۶/۳ آقای سید مهدی احتشامی مرکز فوت نموده اند وراثت حین القوت عبارتند از: خانم زینت السادات احتشامی مرکز و شمس السادات احتشامی مرکز و افتخار السادات احتشامی مرکز و (دختران) شرح گزارش نظر باینکه احدی از وراث مرحوم خانم زینت گودرز بموجب تقاضای فوق تقاضای صدور سند مشاعی نسبت به سهم الارث خویش از مورث تقاضا نموده و اعلام نموده است که اصل سند مالکیت دفترچه ای مربوط به مورث در بدایت دیگر (خانم شمس السادات) میباشد و آنها از ارباب آن جهت جری تشریفات صدور سند مالکیت خودداری مینمایند و ایضا مستستفین در خارج از کشور سکونت دارند و اطلاعی از محل اقامت ایشان ندارند. که بنامبرده طی اخطاریه به شماره ۰۴۹۰۱۴۰۳۸۵۰۱۶ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۶ اخطار گردیده از آوردن آن امتناع ورزیده است مقتضی سایر مالکین مشاعی که دارند سند مالکیت فوق میباشند در صورت اعتراض بمدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی به این واحد ثبتی مراجعه نمایند. بدیهی است پس از انقضای مدت این اداره نسبت به صدور سند مالکیت سهمی خانمها زینت السادات احتشامی مرکز و احترام السادات احتشامی مرکز اقدام خواهد نمود. سارا صالحی - رئیس واحد ثبت حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران ۱۶۹۳۷/م/الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۳۷۱۸/۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۵۲۰۰۳۷۱۸ - ۱۴۰۳۶/۵۷/۱۶ - هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک میانرود کلاس ۱۴۰۲/۳۷۱ - تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای / خانم فرشته بهشتی نیا فرزند حسن بشماره شناسنامه ۴۴۳۴۴ در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای احداتی با کاربری مسکونی به مساحت ۱۳۸/۵۰ متر مربع پلاک ۲۸۱ فرعی از ۳۹ اصلی بخش ۴ واقع در اسلام آباد خریداری از مالک رسمی آقای / خانم فاطمه سنچولی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۲۴

شاه آگهی: ۱۸۸۲۲۲۸ اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر

فراخوان تجدید مزایده همراه با ارزیابی کیفی

سازمان بنادر و دریانوردی اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر

| ردیف | شرح |
|--|---|
| ۱ | نام دستگاه: اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر |
| ۲ | نشانی دستگاه: بوشهر، انتهای بزرگراه طالقانی، بلوار بندر، برج بندر، دفتر امور قراردادهای |
| ۳ | موضوع فراخوان: اجاره مخازن، مستحقات و تجهیزات سایت فرآورده های نفتی بندر در منتهی الیه شرقی بندر بوشهر به مساحت ۲۶۴۱ متر مربع و ظرفیت ۶۳۰۰ متر مکعب مخازن موجود |
| ۴ | تاریخ شروع فروش اسناد، تاریخ خاتمه فروش اسناد به شرکت کنندگان و تاریخ تحویل اسناد: تاریخ فروش اسناد (از ساعت ۸ صبح الی ۱۴): از روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۴ تاریخ خاتمه فروش اسناد: روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۳۰ |
| ۲-۴ | تاریخ تحویل و تسلیم اسناد: روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۴ ساعت ۱۴:۰۰ |
| ۳-۴ | تاریخ و زمان گشایش اسناد: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/ ۱۲/۱۵ ساعت ۰۹:۰۰ |
| ۵ | نحوه توزیع و نشانی محل دریافت اسناد مزایده: |
| اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر (طبقه هفتم ساختمان برج بندر) - امور حقوقی و قراردادهای | |
| تلفن تماس: ۰۷۷۳۱۶۶۱۰۸ - خانم غاله | |
| دریافت کنندگان اسناد باید با ارائه معرفی نامه جهت دریافت اسناد فراخوان ارزیابی کیفی مزایده به امور حقوقی و قراردادهای مراجعه نمایند. | |
| ۶ | محل گشایش اسناد ارزیابی کیفی: اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر |
| ۷ | دریافت اسناد به صورت حضوری و با مشاهده آگهی از طریق پایگاه اینترنتی به نشانی lets.mporg.ir امکانپذیر میباشد. |

شناسه آگهی: ۱۸۸۲۲۲۸